
MIGUELTURRA2019/012692

DECRETO

Extracto: RELACIÓN DE FACTURAS Nº. 19/2019

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2019.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las
Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer
gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el
que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

Teniendo  en  cuenta  que  las  facturas  que  se  relacionan  están  debidamente  conformadas  por  los  servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

1 INGEREIN, S.L.U. B13400304 07/01/2019 21/01/2019 FE19/25       1.019,99 € 4312 213

2 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002284       1.858,63 € 165 22100
3 DULCINEA NUTRICIÓN, S.L. B13455639 30/06/2019 01/07/2019 EI/828       4.445,27 € 2313 22799

4 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 12/07/2019 04/08/2019 FE19326000449213          724,74 € 165 22100

5 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 04/08/2019 FE19321305002274       1.172,47 € 165 22100

6 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 16/07/2019 04/08/2019 FE19321303880219          465,98 € 165 22100

7 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 16/07/2019 04/08/2019 FE19321303880217       1.381,36 € 165 22100

8 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 16/07/2019 04/08/2019 FE19321303880231 200,04 € 165 22100

9 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 16/07/2019 04/08/2019 FE19321303880224 243,98 € 165 22100

10

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 18/07/2019 06/08/2019 FE19137019000207 72,24 € 165 22100

11

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 15/07/2019 06/08/2019 FE19137018774997 72,75 € 165 22100

12

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 14/07/2019 06/08/2019 FE19137018568654 33,05 € 165 22100

13

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 11/07/2019 06/08/2019 FE19137018295407 150,39 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
eX

pC
m

dK
zc

F
F

u5
5w

Js
vC

L

Decreto número: 2019/835

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1+

yF
02

+
N

cP
1N

aG
iG

oA
w

F

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/012692

DECRETO

14

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 14/07/2019 06/08/2019 FE19137018563263 101,12 € 165 22100

15

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 07/07/2019 06/08/2019 FE19137017826897 122,36 € 165 22100

16

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 07/07/2019 06/08/2019 FE19137017803273 84,39 € 165 22100

17

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 11/07/2019 06/08/2019 FE19137018312922 191,69 € 165 22100

18

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 22/07/2019 06/08/2019 FE19137019448853 386,03 € 165 22100

19

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 22/07/2019 06/08/2019 FE19137019487954 130,67 € 165 22100

20

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 22/07/2019 06/08/2019 FE19137019472834 63,96 € 165 22100

21

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 21/07/2019 06/08/2019 FE19137019257401 331,69 € 165 22100

22

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 22/07/2019 06/08/2019 FE19137019460436 128,65 € 165 22100

23

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 21/07/2019 06/08/2019 FE19137019201216 217,35 € 165 22100

24

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 14/07/2019 06/08/2019 FE19137018602941            15,61 € 165 22100

25

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 14/07/2019 06/08/2019 FE19137018603064          137,52 € 165 22100

26

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 15/07/2019 06/08/2019 FE19137018782165          178,33 € 165 22100

27

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 14/07/2019 06/08/2019 FE19137018594083          140,00 € 165 22100

28

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 14/07/2019 06/08/2019 FE19137018594049          102,97 € 165 22100

29

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 14/07/2019 06/08/2019 FE19137018545453            80,33 € 165 22100

30

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 11/07/2019 06/08/2019 FE19137018298977          208,56 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
eX

pC
m

dK
zc

F
F

u5
5w

Js
vC

L

Decreto número: 2019/835

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1+

yF
02

+
N

cP
1N

aG
iG

oA
w

F

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/012692

DECRETO

31 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 15/07/2019 05/08/2019 FE19321303791213          150,85 € 165 22100

32 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 05/08/2019 FE19321305002290          677,81 € 165 22100

33 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 05/08/2019 FE19321305002289       1.556,98 € 165 22100

34 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 05/08/2019 FE19321305002291          480,07 € 165 22100

35 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 05/08/2019 FE19321305002294          223,14 € 165 22100

36 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 05/08/2019 FE19321305002293          598,99 € 165 22100

37 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 05/08/2019 FE19321305002295          753,78 € 165 22100

38 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 05/08/2019 FE19321305002287          766,69 € 165 22100

39 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 05/08/2019 FE19321305002286          475,30 € 165 22100

40 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 05/08/2019 FE19321305002288          543,99 € 165 22100

41 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 05/08/2019 FE19321305002409          198,61 € 165 22100

42 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 05/08/2019 FE19321305002296       1.362,76 € 165 22100

43 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 05/08/2019 FE19321305002297          942,24 € 165 22100

44 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 30/07/2019 05/08/2019 FE19321305002410            27,15 € 165 22100

45

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 08/07/2019 05/08/2019 FE19137018079571            78,26 € 165 22100

46

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 07/07/2019 05/08/2019 FE19137017815400            82,55 € 165 22100

47

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 14/07/2019 05/08/2019 FE19137018565770              9,97 € 165 22100

48

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 11/07/2019 06/08/2019 FE19137018299185          161,64 € 165 22100

49

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 25/07/2019 06/08/2019 FE19137019666559          317,35 € 165 22100

50

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 28/07/2019 06/08/2019 FE19137019876288          240,32 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
eX

pC
m

dK
zc

F
F

u5
5w

Js
vC

L

Decreto número: 2019/835

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1+

yF
02

+
N

cP
1N

aG
iG

oA
w

F

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/012692

DECRETO

51

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 25/07/2019 06/08/2019 FE19137019666735            44,69 € 165 22100

52

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 21/07/2019 06/08/2019 FE19137019201609            23,75 € 165 22100

53

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 22/07/2019 06/08/2019 FE19137019443397          320,50 € 165 22100

54

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 22/07/2019 06/08/2019 FE19137019435397            95,94 € 165 22100

55

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 18/07/2019 06/08/2019 FE19137018991821            67,58 € 165 22100

56
TMS TELEMULTIASISTENCIA, 
S.L. B13303466 23/09/2019 01/10/2019 A-2019/1749          750,00 € 334 22609

57 HIPERLAMPARAS CANLIZ, S.L. B13255989 17/09/2019 23/09/2019 177            35,00 € 334 22609

58
PIROTÉNICA CASTILLA LA 
MANCHA. HNOS. MOYA, S.L. B13236617 01/10/2019 02/10/2019 65/2019       3.121,80 € 334 22609

59 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 30/09/2019 02/10/2019 19L000160            92,00 € 341 22103
60 SANEHOGAR, S.A. A13027560 31/08/2019 17/09/2019 904111796          111,78 € 323 212
61 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 30/09/2019 02/10/2019 19L000168          119,61 € 163 22103
62 COMERCIAL CORRALES, S.L. B13049192 17/09/2019 17/09/2019 F19/466          295,83 € 151 22110
63 VIVEROS SANTI, S.L. B13161112 04/09/2019 04/09/2019 Emit-/505-18          297,00 € 171 22199

64
ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L. B13314042 17/09/2019 17/09/2019 901851          109,60 € 9201 22000

65 HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 24/09/2019 24/09/2019 35200/190          288,59 € 164 212
66 HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 24/09/2019 24/09/2019 35201/192          289,66 € 164 212

67
DRAGER SAFETY HISPANIA, 
S.A. A83140012 19/09/2019 20/09/2019 VFO15176015          138,06 € 132 213

68 INGEREIN, S.L.U. B13400304 23/09/2019 23/09/2019 FE19/538          274,42 € 341 213
69 PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 30/09/2019 03/10/2019 19-5310          134,16 € 334 212

70
MARCIANO SANCHEZ 
CABANILLAS 05891242E 10/09/2019 01/10/2019 1          150,00 € 334 22706

71 JUANA PINES MAESO 06198799T 10/09/2019 01/10/2019 1          150,00 € 334 22706
72 ESTEBAN RODRIGUEZ RUIZ 05604931D 10/09/2019 01/10/2019 1          150,00 € 334 22706

73
ASOCIACIÓN AYUDALE A 
CAMINAR G28895217 25/09/2019 01/10/2019 396/19            60,00 € 2311 22699

74
LAURA GARCIA VILLARACO 
OROVIO 05692832X 15/09/2019 20/09/2019 Emit2019-/41       1.980,00 € 334 22609

75
ESPECTACULO CLODOALDO, 
S.L. B13496336 17/09/2019 18/09/2019 2019/0224          847,00 € 334 22609

76
MARIA TERESA ALCAIDE 
RAMIREZ 70985094X 17/09/2019 17/09/2019 Emit-/95       2.359,50 € 334 22609

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
eX

pC
m

dK
zc

F
F

u5
5w

Js
vC

L

Decreto número: 2019/835

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1+

yF
02

+
N

cP
1N

aG
iG

oA
w

F

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/012692

DECRETO

77
MARIA TERESA ALCAIDE 
RAMIREZ 70985094X 17/09/2019 17/09/2019 Emit-/94       1.210,00 € 334 22609

78 ITEA BENEDICTO, S.L. B02591808 14/05/2019 01/10/2019 SL-20190035          660,00 € 334 22609
79 OJOS VENECIA G13531868 22/05/2019 01/10/2019 1901          300,00 € 312 22699
80 EXPLORA ACTIVA, S.L. B13556782 23/09/2019 23/09/2019 2019/14       2.004,98 € 2315 22611
81 EXPLORA ACTIVA, S.L. B13556782 23/09/2019 23/09/2019 2019/13       3.000,00 € 2315 22611

82
ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L. B13314042 17/09/2019 17/09/2019 901850            19,76 € 2315 22640

83
MARIA TERESA ALCAIDE 
RAMIREZ 70985094X 17/09/2019 17/09/2019 Emit-/123          363,00 € 2315 22640

84 MATRIX AUDIO, S.L. B13560594 02/09/2019 19/09/2019 Rect-Emit-/50       3.630,00 € 2315 22699

85
EXPERTUS MULTISERVICIOS 
CASTILLA LA MANCHA, S.L. B13364716 30/09/2019 30/09/2019 345/19     37.542,94 € MULTIAP

86
CENTRAL LIMPIEZA PARA LA 
MANCHA, S.A. A13009444 30/05/2019 07/06/2019 21902910/1       8.633,35 € 323 22700

87
CENTRAL LIMPIEZA PARA LA 
MANCHA, S.A. A13009444 30/08/2019 05/09/2019 21904687/1       8.633,35 € 323 22700

88 DAIMUZ ENERGIA, S.L. B04787024 17/09/2019 17/09/2019 Emit-/16       1.032,51 € 323 22100

89
SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTIÓN, S.L. B13587860 01/08/2019 05/09/2019 B/B1901784          698,07 € 2312 212

90
SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTIÓN, S.L. B13587860 01/08/2019 05/09/2019 B/B1901785          185,98 € 334 212

91
SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTIÓN, S.L. B13587860 01/08/2019 05/09/2019 B/B1901792            36,01 € 334 212

92
FUSION HR 
TELECOMUNICACIONES, S.L. B13561998 03/09/2019 03/09/2019 Emit-/403          239,58 € 924 22200

93
INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L. B13452396 03/09/2019 03/09/2019 Emit-/146       1.718,20 € 9203 22002

94 LAS IDEAS DEL ATICO, S.L.L. B13519798 05/03/2019 11/06/2019 Emit-/19000144-19          272,25 € 341 22609

95 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 26/08/2019 09/09/2019 FE19321307436065          118,23 € 165 22100

96

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 04/08/2019 06/09/2019 FE19137020409841            82,05 € 165 22100

97

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 15/08/2019 06/09/2019 FE19137021533755            16,84 € 165 22100

98

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 28/08/2019 06/09/2019 FE19137022778508          112,57 € 165 22100

99

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 25/08/2019 06/09/2019 FE19137022331977          109,89 € 165 22100

10
0

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 25/08/2019 06/09/2019 FE19137022439531            58,66 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
eX

pC
m

dK
zc

F
F

u5
5w

Js
vC

L

Decreto número: 2019/835

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1+

yF
02

+
N

cP
1N

aG
iG

oA
w

F

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/012692

DECRETO

10
1

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 22/08/2019 06/09/2019 FE19137022194677          233,22 € 165 22100

10
2

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 22/08/2019 06/09/2019 FE19137022178201          137,90 € 165 22100

10
3

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 22/08/2019 06/09/2019 FE19137022214881          138,19 € 165 22100

10
4

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 22/08/2019 06/09/2019 FE19137022155701          270,92 € 165 22100

10
5

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 15/08/2019 06/09/2019 FE19137021514142          193,06 € 165 22100

10
6

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 15/08/2019 06/09/2019 FE19137021516650            10,64 € 165 22100

10
7

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 12/08/2019 06/09/2019 FE19137021350853          154,99 € 165 22100

10
8

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 18/08/2019 06/09/2019 FE19137021746940          294,37 € 165 22100

10
9

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 20/08/2019 06/09/2019 FE19137022010317            23,75 € 165 22100

110

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 18/08/2019 06/09/2019 FE19137021750751            33,63 € 165 22100

111

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 11/08/2019 06/09/2019 FE19137021096099          158,61 € 165 22100

112

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 15/08/2019 05/09/2019 FE19137021504388            79,57 € 165 22100

113

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 18/08/2019 05/09/2019 FE19137021734204            62,46 € 165 22100

114

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 15/08/2019 05/09/2019 FE19137021529780          117,36 € 165 22100

115

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 04/08/2019 05/09/2019 FE19137020383796            28,58 € 165 22100

116

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 20/08/2019 05/09/2019 FE19137022021319            90,58 € 165 22100

117

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 11/08/2019 05/09/2019 FE19137021102755          165,01 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
eX

pC
m

dK
zc

F
F

u5
5w

Js
vC

L

Decreto número: 2019/835

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1+

yF
02

+
N

cP
1N

aG
iG

oA
w

F

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/012692

DECRETO

118

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 11/08/2019 05/09/2019 FE19137021102389          217,01 € 165 22100

119

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 15/08/2019 06/09/2019 FE19137021518037            35,96 € 165 22100

12
0

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 15/08/2019 06/09/2019 FE19137021513909            60,43 € 165 22100

12
1

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 18/08/2019 06/09/2019 FE19137021726832            68,61 € 165 22100

12
2

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 15/08/2019 06/09/2019 FE19137021515468          110,96 € 165 22100

12
3

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 15/08/2019 06/09/2019 FE19137021506303            83,22 € 165 22100

12
4

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 04/08/2019 05/09/2019 FE19137020401070          336,94 € 165 22100

12
5

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 20/08/2019 05/09/2019 FE19137022010128          227,40 € 165 22100

12
6

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 11/08/2019 05/09/2019 FE19137021099193          100,21 € 165 22100

12
7

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 08/08/2019 05/09/2019 FE19137020809742          118,71 € 165 22100

12
8

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 11/08/2019 05/09/2019 FE19137021124832          207,02 € 165 22100

12
9 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680336       2.211,00 € 9203 22100

13
0 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/08/2019 05/09/2019 FE19321306007705       1.562,07 € 9201 22100

13
1 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 08/08/2019 05/09/2019 FE19321305860102          199,64 € 2313 22102

13
2 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 08/08/2019 05/09/2019 FE19321305860129            93,41 € 323 22102

13
3 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 08/08/2019 05/09/2019 FE19321305860130          141,79 € 323 22102

13
4 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 05/08/2019 05/09/2019 FE19321305485026            86,61 € 2312 22102

13
5 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680349          664,47 € 341 22100

13
6 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680351          293,69 € 165 22100

13 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680348            92,29 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
eX

pC
m

dK
zc

F
F

u5
5w

Js
vC

L

Decreto número: 2019/835

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1+

yF
02

+
N

cP
1N

aG
iG

oA
w

F

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/012692

DECRETO

7
13
8 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680350       1.564,00 € 2313 22100

13
9 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680331          291,44 € 2315 22100

14
0 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 27/08/2019 05/09/2019 FE19321307518871          232,08 € 165 22100

14
1 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 14/08/2019 05/09/2019 FE19321306574563       1.117,13 € 334 22100

14
2 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 13/08/2019 05/09/2019 FE19321306446636       1.861,61 € 165 22100

14
3 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680341          216,77 € 165 22100

14
4 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680340          177,89 € 341 22100

14
5 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 13/08/2019 05/09/2019 FE19321306446637       2.831,63 € 165 22100

14
6 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680342          498,74 € 165 22100

14
7 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680343          493,20 € 2313 22100

14
8 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680328          115,37 € 924 22100

14
9 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680345          672,97 € 323 22100

15
0 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680339          401,73 € 341 22100

15
1 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680344       1.144,25 € 341 22100

15
2 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680346          322,84 € 323 22100

15
3 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680332          392,34 € 132 22100

15
4 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680334          897,87 € 165 22100

15
5 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680333          206,50 € 334 22100

15
6 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680338          812,82 € 334 22100

15
7 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680335       3.282,43 € 341 22100

15
8 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680347          428,33 € 323 22100

15
9 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680329       2.398,63 € 2312 22100

16
0 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680337          847,19 € 165 22100

16
1 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 08/08/2019 05/09/2019 FE19321305860208          115,59 € 323 22102

16 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/08/2019 05/09/2019 FE19321305680330          490,28 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
eX

pC
m

dK
zc

F
F

u5
5w

Js
vC

L

Decreto número: 2019/835

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1+

yF
02

+
N

cP
1N

aG
iG

oA
w

F

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/012692

DECRETO

2
16
3 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 08/08/2019 05/09/2019 FE19321305860164          579,65 € 334 22100

16
4 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 07/08/2019 05/09/2019 FE19321305733959          501,90 € 165 22100

16
5 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/08/2019 05/09/2019 FE19321306007768            38,32 € 334 22102

16
6 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 08/08/2019 05/09/2019 FE19321305860131          151,87 € 323 22102

16
7

ALQUILERES CIUDAD REAL, 
S.L. B13472295 06/09/2019 11/09/2019 AL-190428          605,00 € 151 203

16
8 6K3 C.B. E13598016 23/09/2019 23/09/2019 2019-/137          211,75 € 334 22609

16
9 AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 29/09/2019 09/10/2019 19001002              6,35 € 151 210

17
0

TALLER HIJOS DE JOSÉ GÓMEZ 
RUIZ B13588769 23/09/2019 09/10/2019 20190906       1.337,17 € 341 213

17
1 JESÚS FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 05626646H 07/09/2019 01/10/2019 5              7,50 € 2315 22640

17
2

FERNANDO BOCHARÁN 
SÁNCHEZ 05641683J 27/09/2019 27/09/2019 92          154,50 € 9201 22000

17
3 GRAFICAS FERNÁNDEZ B13308895 17/09/2019 18/09/2019 1075/19          108,90 € 9201 22000

17
4

ASOCIACIÓN JUVENIL KUERDO
UTÓPICO G13437223 07/10/2019 07/10/2019  1/2019          150,00 € 2315 22640

17
5

JUVENTUDES SOCIALISTAS DE 
MIGUELTURRA G28477727 02/10/2019 07/10/2019 2          340,00 € 2315 22640

17
6

CARBURANTES Y DIST. 
MONTES NORTE, S.L. B13047626 20/09/2019 26/09/2019 2019/19/001465          499,66 € 341 22103

17
7 EXPLORA ACTIVA, S.L. B13556782 28/09/2019 28/09/2019 2019/15       7.999,99 € 2315 22611

17
8

MIGUEL FABIÁN GONZÁLEZ 
GALEANO 05972876Y 05/09/2019 30/09/2019 A/390          217,80 € 135 22699 

17
9

MIGUEL FABIÁN GONZÁLEZ 
GALEANO 05972876Y 30/09/2019 03/10/2019 A/419            82,28 € 134 214

18
0 GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 18/09/2019 18/09/2019 Emit-/518-19            84,70 € 134 203

18
1 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 30/09/2019 02/10/2019 19L000167          268,43 € MULTIAP

18
2 ELECTROCART, S.L. B13034400 12/09/2019 16/09/2019 19/00628          133,45 € 151 213

18
3 ELECTROCART, S.L. B13034400 12/09/2019 16/09/2019 19/00627          133,52 € 163 213

18
4

TIERRA CALATRAVA 
MGUELTURRA, S.C. F13003116 31/01/2019 17/09/2019 5456A          143,14 € 341 22110

18
5

TIERRA CALATRAVA 
MGUELTURRA, S.C. F13003116 31/08/2019 03/09/2019 5899A            97,51 € 151 22110

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
eX

pC
m

dK
zc

F
F

u5
5w

Js
vC

L

Decreto número: 2019/835

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1+

yF
02

+
N

cP
1N

aG
iG

oA
w

F

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/012692

DECRETO

18
6

TIERRA CALATRAVA 
MGUELTURRA, S.C. F13003116 31/08/2019 03/09/2019 5898A          124,01 € 341 22110

18
7

TIERRA CALATRAVA 
MGUELTURRA, S.C. F13003116 31/05/2019 18/09/2019 5707A          147,91 € 341 22110

18
8

TIERRA CALATRAVA 
MGUELTURRA, S.C. F13003116 31/05/2019 18/09/2019 5706A          153,74 € 341 212

18
9 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/08/2019 11/09/2019 1001440              6,05 € 341 22699

19
0 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/08/2019 11/09/2019 1001438            24,20 € 151 210

19
1 LIMPIEZAS SÁNCHEZ 05645768G 27/05/2019 12/09/2019 36            93,17 € 341 22700

19
2 LIMPIEZAS SÁNCHEZ 05645768G 30/06/2019 12/09/2019 38            93,17 € 341 22700

19
3 LIMPIEZAS SÁNCHEZ 05645768G 31/07/2019 12/09/2019 45            93,17 € 341 22700

19
4 LIMPIEZAS SÁNCHEZ 05645768G 31/08/2019 12/09/2019 57            93,17 € 341 22700

19
5 LIMPIEZAS SÁNCHEZ 05645768G 30/09/2019 12/09/2019 65            93,17 € 341 22700

19
6 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 31/08/2019 05/09/2019 19L000146          236,52 € MULTIAP

19
7 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 31/08/2019 05/09/2019 19L000138            66,41 € 341 22103

19
8 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 30/08/2019 05/09/2019 21/001481          154,00 € 151 210

19
9 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 30/08/2019 05/09/2019 21/001482          154,00 € 164 212

20
0 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 30/08/2019 05/09/2019 21/001483          154,00 € 151 210

20
1 NEUMATICOS RAMIREZ, S.L. B13220314 30/09/2019 09/10/2019 28925          295,70 € 163 213

20
2 CHAPA Y PINTURA JAVIER, S.L. B13423389 07/10/2019 09/10/2019 2019/100486          774,40 € 151 213

20
3

DISTRIBUCIONES Y 
CREACIONES LOPEZ B13336201 02/10/2019 04/10/2019 403              6,33 € 2312 22199

20
4

SUPER BAZAR Y€U HAICONG 
ZHU X2141625A 08/10/2019 09/10/2019 181            58,30 € 2312 22699

20
5

JESÚS MANUEL SÁNCHEZ 
CORRAL 05673275A 01/10/2019 01/10/2019 A/24       1.020,00 € 2311 480

20
6 JESÚS A. MATAS TRIGUERO 05651160Z 27/09/2019 09/10/2019 36            60,00 € 2311 480

20
7 VISITACIÓN LOPEZ GALLEGO 70572243D 01/10/2019 09/10/2019 9            30,00 € 2311 480

20
8 FRENOS ARMU, C.B. E13578265 30/05/2019 17/06/2019 Emit-/17958-15            31,46 € 151 213

20
9 MONTERREY GLOBAL, S.L. B97551766 30/09/2019 30/09/2019 Emit-/084958          224,46 € 334 22001

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
eX

pC
m

dK
zc

F
F

u5
5w

Js
vC

L

Decreto número: 2019/835

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1+

yF
02

+
N

cP
1N

aG
iG

oA
w

F

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/012692

DECRETO

21
0

FERNANDO BOCHARÁN 
SÁNCHEZ 05641683J 08/10/2019 08/10/2019 105            60,00 € 320 48909

211
SUPER BAZAR Y€U HAICONG 
ZHU X2141625A 02/10/2019 09/10/2019 180              1,20 € 2313 2200

21
2 FCO. JAVIER MADRID ASENSIO 0565689E 26/09/2019 01/10/2019 16            90,75 € 323 212

21
3

FERNANDO BOCHARÁN 
SÁNCHEZ 05641683J 24/09/2019 24/09/2019 89            60,00 € 230 48909

21
4

FERNANDO BOCHARÁN 
SÁNCHEZ 05641683J 26/09/2019 26/09/2019 91          180,00 € 230 48909

21
5

FERNANDO BOCHARÁN 
SÁNCHEZ 05641683J 25/09/2019 25/09/2019 90            82,50 € 323 212

21
6 JESÚS FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 05626646H 30/09/2019 01/10/2019 7            94,15 € 2313 22699

21
7 JESÚS FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 05626646H 16/09/2019 01/10/2019 6            61,95 € 2313 22699

21
8 Mª CARMEN RODRÍGUEZ SOTO 05388023C 03/10/2019 03/10/2019 5862            11,50 € 2314 23120

21
9

INSTALACIONES 
MIGUELTURRA, S.L. B13301197 30/09/2019 30/09/2019 Rect-Emit-/12     10.829,50 € 9201 63305

22
0 CLYSEMA, S.A. A79028403 30/07/2019 30/07/2019 908700272     51.298,08 € 9203 63304

 TOTAL       218.823,53 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 11

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
eX

pC
m

dK
zc

F
F

u5
5w

Js
vC

L

Decreto número: 2019/835

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1+

yF
02

+
N

cP
1N

aG
iG

oA
w

F

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2019-10-21T14:48:04+0200
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2019-10-21T19:25:10+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




